test iudex exequi sententiã suã, maxime in casibus in quibus nõ licet appellare, nisi uellet allegare errore, uel nisi superioris inhibeat, uel nisi iudex a quo. detulerit appellatiõni: quia statim trãmissã est iurisdicctio ad superiorem, uel nisi steterit per xx. dies, qd appellãti nõ dederit apostolos: nam nec caret iurisdicctio, per c. ab eo. de appel. in vj. §. illud autẽ. Si ergo tu iudex uis tenere sententiã illius glo. §. sin autẽ. Io. An. teneas ipsum cũ illis cõditionibus & limitationibus quas tradidit Bal. in d. l. j. C. de cõfessis. uel intellige, ut dixit Bal. in l. f. C. si a nõ cõpe. iudi. in ulti. col. quãdo cum cõfessione erãt talia iudicia quae essent multũ urgentia, & uideatur sequi Abb. in d. ca. j. extrã de sentẽ. & re iudic. & de omnibus istis uide per Bal. in l. addictos. C. de episco. au. Adde hĩc pulchra uerba Bal. quae posuit in l. minoribus. ff. de his quib. ut indig. * quod cõfessus in causa capitali, si appellat, an debeat exprimere causam in appellatione. Itẽ de eo qui habetur pro cõuicto & confesso per statutũ, an audiat appellans. multa allegat Imo. in d. §. iustus. & uide Bald. in l. j. C. de epif. au. & Bal. in l. j. C. si pãden. app. inors interue. Et uide quae dixi §. in addi. in uersũ. sin autem absens damnatus esset. in hac eadem glo.

23 Appellatio sicut deuoluit nullitatẽ in ciuili, an sic in criminali: & sicut in ciuili appellat. pendens. nihil est inuandũ, an sic in criminali, & sicut in ciuili appellans est sub protectione iudicis ad quem, an sic in criminali: & an sicut in ciuili petuntur apostoli, sic in criminali: & an sicut in ciuili sit inhihibitio in interlocutoria, non

autem in diffinitiuaita in criminali.
ANGELVS.

23 * **QVAERO**, an sicut in civili appellatio deuoluit nullitatem: ut l. quaedam mulier. ff. famil. erc. & l. Car melia pia. de iure pa. & not. Bart. in l. si expressum. ff. de ap. an idem in criminali. Itē sicut in civili appellatio ne pendēte nihil est innouandū, ita etiam in criminali: nā sicut in civili nil est innouandū appellatione pendente: ut in toto tit. ff. nil no. ap. pen. ita etiam in criminali. Itē sicut in civili appellans est sub protectione iudicis ad quē, ita etiam in criminali. Item sicut in civili petuntur apostoli: ut l. j. ff. de libel. dimis. & intra xxx. dies: ut l. iudicibus. C. de app. ita etiam in criminali. Itē sicut in civili in sentētia interlocutoria fit inhibitiō per iudicem ad quē, nō autem in diffinitiuaita: ut d. c. nō solū. ita etiam in criminali. dico quōd sic: quia eadem est ratio, cū in criminali ad similitudinem ciuiliū procedatur: ut Lab. sentem. ff. de pcc. quod not.